et m——
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alicui perfonae fatultas fit aliqua veftrac Congre«
-gationis monafterium a lo¢i fui - fiabilitate revellere
ac removere fine Abbatis ,ac Congregationis cone
fenfu . Conftituimus autem , ut eorum omnium..
caput, quod in Valleumbrofa fitum eft, monafterium
habeatur. Sane cum terminus vitae Paflori veftro
divina difpofitione contigerit, qui eius loco fubfti-
tuendus fuerit, quia & vobis, & aliis omnibus prae.
-effe debebit , omnium, qui ceteris pracfunt monafte-
tiis , confenfu , & iuvdicio eligatur. Quod fi forte ex
ipfis Abba‘ibus quiiibet , Domino difponente , ad
hoc generale reginen ele®us fuerit, ad veftrum prin-
cipale coenobium principaliter tranfeat, & eius mox
iudicio, ficut in diebus vencrandae memoriae Ioan-
nis primi Abbatis veftri faétum conftat, cetera alia
unita vobis monafteria difponantur. Ad indicium
autem perceptae huius Romanae Ecclefiae libertatis
-per annos fingulos duodecim fagi Cilicini brachia
Laterano Palatio perfolvetis. -Siquis igitur in craftis
num Archiepifcopus aut Epifcopus; Imperator aut
Rex, Princeps aut Dux, Comes, Vicecomes , Iue
-dex , Caftaldus , aut Ecclefiaftica quaelibet , fecularifve
perfona , hanc noftrae conflitutionis paginam fenfe-
‘rit, contra eam temere venire tentaverit , fecundo
-tertiove commonita, fi non fatisfaQione congrua
emendaverit , poteftatis, honorifque fui dignitate ca-
--reat, reumque fe divino iudicio exfiftere de perpe-
-trata iniquitate: cognofcat,, & a facratifimo corpore
ac fanguine Dei, & Domini noftri Redemptoris Ie-
fu Chrifti aliena fiat, atque in extremo examine
diftri®ae ultioni fubiaceat . Cun&is autem eidem lo-
co iura fervantibus fit pax Domini noftri IefuChri-
fti, quatenus & hic frutum beonae ad&ionis- perci-
-piant, & apud diftri®um -Iudicem praemia acter-
. : : nag
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anac . pacis inveniant. Amen. Amen, Scnptum pex
maoum Gervafii Scrinarii rcglonam & Notarii fa-
cri Palatii .

. Ego Pafchalis Catholicae Ecclefiae Epifcopus fub-
feripi.

. Datum Laterani per manum Iohannis Sm&ae
Romanae Ecclefiae Diac. Cardinalis , & Bibliothecar
rii VI.Idus Februarii,, Indi&. VIII. .Incarnationis
Pominicae anno MCXV. Pontificatus autem Domi~
ni Pafchalis fecundi Papae anno XVI. :
Volumus autem per tranfumptum buiufmeds , libertar
tes o (o iura integr& confervari more ficut ballenus per
&utenticum funt fervata,

-i:Date dmagniae XL Kal. Septembris Pomtﬁcdtut
mﬂn anno prxmo.

_  Alexander Epifropus Jerous ferwrum Dex ad pm-
pftuam rei, mensorions e